



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 14.04.2020 r.

FZP.2810.11.2020

Do
Zainteresowanych
postępowaniem FZP.2810.11.2020

Dotyczy: postępowania na: „**Modernizację Oddziału Neurologicznego z Pododdziałem Udarowym wraz z adaptacją pomieszczeń po Oddziale Chorób Wewnętrznych w Mazowieckim Szpitalu Wojewódzkim im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.**”, ogłoszonego w BZP w dniu 31.03.2020 pod poz. 526709-N-2020

W odpowiedzi na otrzymane zapytania zamawiający informuje, że:

1. Czy system interkomowy z racji chęci użycia zgodnie z dokumentacją jako systemu głosowego szpitala powinien być zintegrowany z istniejącym systemem veno?

Odpowiedź

System interkomowy powinien być zintegrowany z telefonią DECT oraz systemem nadrzędnym PSIM.

2. W systemie interkomowy specyfikacja mówi o użyciu czytników kart HID Proximity. Jest to standard niezgodny z obecnie stosowanym w szpitalu gdzie czytniki są w technologii Mifare/Unique. Czy szpital potwierdza zmianę technologii?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia standardu czytników. Należy zastosować takie panele interkomowe, które umożliwią pracę w obecnie stosowanej technologii tj. Mifare/Unique.

3. Czy zamawiający jest pewny iż system CCTV może być rejestrowany na istniejącym serwerze nms-x2u i jest na nim wystarczająca ilość dysków?

Odpowiedź

Należy przewidzieć niezależny serwer rejestrujący klasy NVR-X-2U kompatybilny z istniejącymi serwerami oraz systemem nadrzędnym NMS. W serwerze należy zainstalować takie dyski, aby umożliwić rejestrację obraz z 30 dni. Dyski nie mogą być o pojemności mniejszej niż 6TB. Dyski muszą znajdować się w grupie.

4. Jakiego czasu archiwizacji nagrań systemu CCTV wymaga zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga min. 30 dniowej archiwizacji nagrań.

5. Wyszpecyfikowane kamery 3dn3052v są produktem niedostępnym na rynku. Prosimy o wskazanie jakich kamer oczekuje zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje montażu kamer o parametrach nie gorszych niż kamera 3DN3052, np. modelu 4V-8002M .

6. Czy zamawiający chce rozbudowywać istniejący system bms czy akceptuje również inne rozwiązania kompatybilne

Odpowiedź

Tak, Zamawiający oczekuje rozbudowy istniejącego systemu DELTA.

7. Czy sterowniki automatyki oraz urządzenia automatyki obiektowej mają być dostarczane razem z urządzeniami mechanicznymi czy mają być to profesjonalne rozwiązania w zakresie dostaw producenta bms?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje, iż Wykonawca zastosuje takie sterowniki automatyki oraz urządzenia automatyki obiektowej, które będą bezproblemowo współpracowały z istniejącym systemem BMS.

8. Czy wizualizacja psim oraz jej rozszerzenie o dect oraz system przyzywowy i interkomu ma stanowić nowy system czy istniejący system veno ma zostać rozszerzony o dodatkowe interface?

Odpowiedź

Zgodnie ze specyfikacją projektową system PSIM należy rozszerzyć o interfejs dla telefonii DECT, interkomów oraz systemu przyzywowego. W tym celu należy rozbudować istniejący system Veno bez konieczności wdrażania nowych systemów.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 24.04.2020 r. Miejsce oraz godziny składania i otwarcia ofert pozostawia się bez zmian.

PREZES ZARZADU

Marcin Kulicki